

KISA MARKED IVS

Tomsgårdsvej 83
2400 København NV

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

12/02/2020

Faiqa Asif
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

KISA MARKED IVS

Tomsgårdsvej 83

2400 København NV

CVR-nr: 36911336

Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive handel relateret til kiosk, spillehal og lignende, samt aktiviteter i i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsåret udløb ikke sket begivenheder af væsentlig betydning for årsrapport for 2018/2019.

Fravalg af revision til kommende regnskabsår

Selskabet anvender stadig fravalg af revisionspligten til kommende regnskabsår.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Nettoomsætning		2.573.890	3.045.609
Eksterne omkostninger		-1.858.356	-2.291.361
Bruttoresultat		715.534	754.248
Personaleomkostninger		-358.322	-517.276
Resultat af ordinær primær drift		357.212	236.972
Øvrige finansielle omkostninger		-2.057	
Ordinært resultat før skat		355.155	236.972
Skat af årets resultat		-78.375	-59.243
Årets resultat		276.780	177.729
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		276.780	177.729
I alt		276.780	177.729

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		160.000	160.000
Materielle anlægsaktiver i alt		160.000	160.000
Anlægsaktiver i alt		160.000	160.000
Råvarer og hjælpematerialer		155.000	
Varebeholdninger i alt		155.000	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		90.129	
Andre tilgodehavender		494.626	
Tilgodehavender i alt		584.755	
Likvide beholdninger		80.352	328.108
Omsætningsaktiver i alt		820.107	328.108
Aktiver i alt		980.107	488.108

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		100	100
Overført resultat		474.067	197.287
Egenkapital i alt		474.167	197.387
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.504	87.497
Skyldig selskabsskat		138.793	60.418
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		353.643	142.806
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		505.940	290.721
Gældsforpligtelser i alt		505.940	290.721
Passiver i alt		980.107	488.108

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret